
1° CATEGORIA

1° Netto ALESSANDRO FANUCCHI VICOPELAGO 36

2° Netto OSVALDO ARNALDI ACQUABONA 34

2° CATEGORIA

1° Netto FABIO RUSCONI FIRENZE UGOLINO 38

2° Netto STEFANO VAGELLI COSMOPOLITAN 36

3° CATEGORIA

1° Netto MONICA MACCANTI COSMOPOLITAN 35

2° Netto LUCA NICCOLAI VICOPELAGO 35

1° Lordo ANGELO OSNATO CUS FERRARA 27

1° Ladies CRISTINA VATRELLA COSMOPOLITAN 35

1° Seniores GIOVANNI FINUCCI COSMOPOLITAN 33

TOURIST GOLF 2021

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

sabato 16 ottobre 2021

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° OSNATO ANGELO CUS FERRARA 9 S 36

FANUCCHI ALESSANDRO VICOPELAGO 10  36

3° ARNALDI OSVALDO ACQUABONA 11 S 34

4° NARDI GIOVANNI COSMOPOLITAN 10  33

NARDI PIERO ARGENTARIO 6 S 33

6° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 32

7° BIANCHETTI GERARDO CASTELFALFI 9  29

GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 10 S 29

9° TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 10 S 26

10° GABBANINI NICCOLO' (RH) COSMOPOLITAN 8  25

MATTOLINI DEVY CASTELFALFI 4  25

12° MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 24

13° CAPONI NICOLO' MONTELUPO 6  18

14° GABBANINI RANIERI COSMOPOLITAN 0  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TOURIST GOLF 2021 del 16-10-2021

sabato 16 ottobre 2021 17.06.12 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° OSNATO ANGELO CUS FERRARA 9 S 27

NARDI PIERO ARGENTARIO 6 S 27

FANUCCHI ALESSANDRO VICOPELAGO 10  27

4° NARDI GIOVANNI COSMOPOLITAN 10  24

5° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 23

MATTOLINI DEVY CASTELFALFI 4  23

ARNALDI OSVALDO ACQUABONA 11 S 23

8° BIANCHETTI GERARDO CASTELFALFI 9  22

RUSCONI FABIO FIRENZE UGOLINO 16 S 22

10° GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 10 S 21

11° GABBANINI NICCOLO' (RH) COSMOPOLITAN 8  20

12° VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 20 S 19

13° VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 19 S L 18

TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 10 S 18

15° ROCCO MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S 16

16° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 15 S 15

TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 20  L 15

CAPONI NICOLO' MONTELUPO 6  15

MAROTTA ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 15

20° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 21 S 14

MASSETANI MARCO VICOPELAGO 13 S 14

22° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 13

MANNOCCI GINO COSMOPOLITAN 18 S 13

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 23 S L 13

FINUCCI GIOVANNI COSMOPOLITAN 23 S 13

26° GIUSTI RONNIE CA' MORO 14  12

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 18 S 12

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 22 S 12

29° PASOLINI GUIDO BELLOSGUARDO 23  10

NICCOLAI LUCA VICOPELAGO 32 S 10

31° TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 20 S 9

LA COMMARE GIUSEPPE FORTE MARMI 32 S 9

33° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 20 S 6

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 35 S 6

35° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 30 S 5

36° RAUGEI LAURA CUS FERRARA 33 S L 4

SPANO MARIO ACQUABONA 30  4

38° RAYMONDI ANNA COSMOPOLITAN 36 S L 2

39° COLI SABRINA COSMOPOLITAN 20 S L N.P.

GABBANINI RANIERI COSMOPOLITAN 0  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

TOURIST GOLF 2021 del 16-10-2021

sabato 16 ottobre 2021 17.06.15 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° RUSCONI FABIO FIRENZE UGOLINO 16 S 38

2° VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 20 S 36

3° VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 19 S L 35

4° ROCCO MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S 33

5° TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 20  L 32

6° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 21 S 31

7° TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 22 S 29

8° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 27

9° MANNOCCI GINO COSMOPOLITAN 18 S 26

10° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 15 S 25

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 18 S 25

12° GIUSTI RONNIE CA' MORO 14  22

MASSETANI MARCO VICOPELAGO 13 S 22

14° TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 20 S 19

15° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 20 S 18

16° COLI SABRINA COSMOPOLITAN 20 S L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TOURIST GOLF 2021 del 16-10-2021

sabato 16 ottobre 2021 17.06.18 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 23 S L 35

NICCOLAI LUCA VICOPELAGO 32 S 35

3° FINUCCI GIOVANNI COSMOPOLITAN 23 S 33

4° LA COMMARE GIUSEPPE FORTE MARMI 32 S 32

5° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 35 S 29

6° PASOLINI GUIDO BELLOSGUARDO 23  28

7° RAUGEI LAURA CUS FERRARA 33 S L 26

8° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 30 S 22

9° RAYMONDI ANNA COSMOPOLITAN 36 S L 21

10° SPANO MARIO ACQUABONA 30  17

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TOURIST GOLF 2021 del 16-10-2021

sabato 16 ottobre 2021 17.06.20 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


